



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Telborg Holding ApS

c/o Philip Baruch, Skodsborg Strandvej 225 A, 2. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 43 67 63 42

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 801e26hMPsS251741799

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Philip Baruch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Telborg Holding ApS c/o Philip Baruch Skodsborg Strandvej 225 A, 2. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 43 67 63 42
	Stiftet: 28. oktober 2022
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susan Friis Grue Philip Baruch
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Rentas ApS, Herlev Lagersalg Ejendomme ApS, København SeniorShop ApS, Herlev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og at foretage investeringer i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.296 t.kr. mod 2.235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.107	-30
Indtægter af kapitalinteresser	3.307.671	2.265
Andre finansielle indtægter	3.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.535	0
Resultat før skat	3.295.779	2.235
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.295.779	2.235
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.307.671	0
Overføres til overført resultat	0	2.235
Disponeret fra overført resultat	-11.892	0
Disponeret i alt	3.295.779	2.235



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	29.746.341	26.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.746.341	26.463
Anlægsaktiver i alt	29.746.341	26.463
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.427	13
Omsætningsaktiver i alt	8.427	13
Aktiver i alt	29.754.768	26.476
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	29.701.753	26.406
Egenkapital i alt	29.741.753	26.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	28
Anden gæld	3.615	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.015	30
Gældsforpligtelser i alt	13.015	30
Passiver i alt	29.754.768	26.476

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	26.405.974	26.445.974
Årets resultatdisponering	0	3.307.671	-11.892	3.295.779
Udloddet udbytte	0	-8.815.625	8.815.625	0
Regulering	0	5.507.954	-5.507.954	0
	40.000	0	29.701.753	29.741.753



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet.


